
Száma: 16542-1/2010.                                                                                    „TERKA” 
 
 

J E G Y Z İ K Ö N Y V 
 
 

Készült a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselı-testületének 2010. augusztus 
30-án – hétfın – du. 15,00 órai kezdettel megtartott  r e n d k í v ü l i   ülésérıl 
    

 

Napirendi pontok: 
 
1.) Elıterjesztés a Hajdúnánási Óvoda, a Barcsa János Általános Iskola, a Bocskai 
 István Általános Iskola, a II. Rákóczi Ferenc Általános és Mővészeti Iskola, és a 
 Makláry Lajos Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú Mővészetoktatási 
 Intézmény és Pedagógiai Szakszolgálat Pedagógiai Programjának fenntartói 
 jóváhagyására 
 Elıadó: Dr. Éles András polgármester 
 (282/2010. (VIII. 30.) számú Képviselı-testületi Határozat) 
 
2.) Elıterjesztés a Kırösi Csoma Sándor Gimnázium, Szakközép-, Szakképzı és 
 Általános Iskola, Kollégium, Csiha Gyızı Tagintézménye Pedagógiai 
 Programjának fenntartói jóváhagyására 
 Elıadó: Dr. Éles András polgármester 
 (283/2010. (VIII. 30.) számú Képviselı-testületi Határozat) 
 
 
3.) Különfélék  
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J E G Y Z İ K Ö N Y V 
 
Készült a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselı-testületének 2010. augusztus 
30-án - hétfın - du. 15.00 órakor megtartott   r e n d k í v ü l i  ülésérıl. 
 

A képviselı-testület rendkívüli ülésének helye: a Polgármesteri Hivatal Díszterme 
 

Jelen vannak a rendkívüli képviselı-testületi ülés megkezdésekor: Dr. Éles András 
polgármester, Oláh Miklós alpolgármester, Szólláth Tibor, Dombi György, Dr. Kiss 
József, Szabóné Marth Éva, Kırösiné Bódi Judit, Balogh Zsigmond, Török István 
képviselık 
 

A rendkívüli képviselı-testület ülésérıl távol maradtak:  Dr. Juhász Endre, Buczkó 
József, Kállai Sándor, Tóth Imre, Boros Miklós, László Sándor, Miltner Attila, 
képviselık 
 
A Polgármesteri Hivatal részérıl jelen vannak: Dr. Kiss Imre aljegyzı, Jóna Imréné 
jegyzıkönyvvezetı, Éles Béláné közoktatási és közmővelıdési intézményi ügyintézı, 
Papp Mária projekt menedzser, Szakál Attila informatikus 
 
A napirendi pontokhoz meghívottként jelen voltak még: 
 

az 1.) és 2.) napirendi pont  
tárgyalásánál: 

Dancs Ferenc a II. Rákóczi Ferenc Általános és 
Mővészeti Iskola igazgatója, 
Szabó Albert a Makláry Lajos Általános Iskola, 
Gimnázium, Alapfokú Mővészetoktatási 
Intézmény és Pedagógiai Szakszolgálat 
igazgatója, 
Tóth Imre a Bocskai István Általános Iskola 
igazgatója,  
Józsi-Tóth Sándorné a Barcsa János Általános 
Iskola igazgatója, 
Kovácsné Bata Éva a Hajdúnánási Óvoda 
intézményvezetıje, 
Pappné Fülöp Ildikó a Kırösi Csoma Sándor 
Gimnázium, Szakközép-, Szakképzı és Általános 
Iskola, Kollégium Csiha Gyızı Tagintézménye 
intézményvezetıje, 
Bakó Sándor a Kırösi Csoma Sándor Gimnázium, 
Szakközép-, Szakképzı és Általános Iskola, 
Kollégium Csiha Gyızı Tagintézménye tanára 

 
Dr. Éles András polgármester úr köszöntötte a képviselı-testület tagjait, az ülésen 
megjelenteket. Megállapította, hogy 9 fı képviselı jelenlétével az ülés határozatképes, 
azt megnyitotta.  
Megkérdezte, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban van-e megjegyzés, észrevétel. 
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Mivel a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt,  
Dr. Éles András polgármester úr szavazást rendelt el.  
 
A képviselı-testület a napirendi pontok megtárgyalását 9 igen szavazattal 
(egyhangúlag) - külön határozat hozatala nélkül - elfogadta. 
 
Napirendi pontok: 
 
1.) Elıterjesztés a Hajdúnánási Óvoda, a Barcsa János Általános Iskola, a Bocskai 

István Általános Iskola, a II. Rákóczi Ferenc Általános és Mővészeti Iskola, és 
a Makláry Lajos Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú Mővészetoktatási 
Intézmény és Pedagógiai Szakszolgálat Pedagógiai Programjának fenntartói 
jóváhagyására 

 Elıadó: Dr. Éles András polgármester 
 
2.) Elıterjesztés a Kırösi Csoma Sándor Gimnázium, Szakközép-, Szakképzı és 

Általános Iskola, Kollégium, Csiha Gyızı Tagintézménye Pedagógiai 
Programjának fenntartói jóváhagyására 

 Elıadó: Dr. Éles András polgármester 
 
3.) Különfélék  
 
Dr. Éles András polgármester úr ezek után a jegyzıkönyv-hitelesítı személyére kért 
javaslatot.  
 
Szólláth Tibor képviselı úr  Dombi György képviselıt javasolta jegyzıkönyv-
hitelesítınek. 
 
Dr. Éles András polgármester úr megkérdezte, hogy a testület egyetért-e a 
javaslattal. 
 
A képviselı-testület Dombi György képviselıt, mint jegyzıkönyv-hitelesítıt 7 igen 
szavazattal, 2 képviselı (Dr. Éles András, Dombi György) nem vett részt a 
szavazásban - külön határozat hozatala nélkül - elfogadta.  
 
 
ELSİ NAPIRENDI PONT TÁRGYALÁSA:  Elıterjesztés a Hajdúnánási Óvoda, a 
Barcsa János Általános Iskola, a Bocskai István Általános Iskola, a II. Rákóczi Ferenc 
Általános és Mővészeti Iskola, és a Makláry Lajos Általános Iskola, Gimnázium, 
Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény és Pedagógiai Szakszolgálat Pedagógiai 
Programjának fenntartói jóváhagyására 
Elıadó: Dr. Éles András polgármester 
 
Dr. Éles András polgármester úr megkérdezte, hogy az elıterjesztéssel kapcsolatban 
van-e kérdés, észrevétel, megjegyzés. 
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Mivel az elıterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt,        
Dr. Éles András polgármester úr szavazást rendelt el.  
 
A képviselı-testület a Hajdúnánási Óvoda, a Barcsa János Általános Iskola, a Bocskai 
István Általános Iskola, a II. Rákóczi Ferenc Általános és Mővészeti Iskola, és a 
Makláry Lajos Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény 
és Pedagógiai Szakszolgálat Pedagógiai Programjának fenntartói jóváhagyására 
készült elıterjesztés határozati javaslatát 9 igen szavazattal (egyhangúlag) elfogadta és 
az alábbi határozatot hozta: 
 

282/2010. (VIII. 30.) számú Képviselı-testületi Határozat 
 

Hajdúnánás Városi Önkormányzat képviselı-testülete a közoktatásról 
szóló, többször módosított 1993. évi LXXIX. törvény 102. § (2) bekezdés f) 
pontja alapján jóváhagyja a  
 
- Hajdúnánási Óvoda,   
- Barcsa János Általános Iskola,  
- Bocskai István Általános Iskola,  
- II. Rákóczi Ferenc Általános és Mővészeti Iskola,   
- Makláry Lajos Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú 
 Mővészetoktatási és Pedagógiai Szakszolgálat  
 
Pedagógiai Programját. 
 
A képviselı-testület felkéri a polgármestert, hogy az intézményvezetık 
tájékoztatásáról gondoskodjon.  
 
Felelıs:  Dr. Éles András polgármester 
Határid ı: 2010. szeptember 08. 

 

 

  Dombi György 
  jegyzıkönyv-hitelesítı 

 
 
 

MÁSODIK NAPIRENDI PONT TÁRGYALÁSA:  Elıterjesztés a Kırösi 
Csoma Sándor Gimnázium, Szakközép-, Szakképzı és Általános Iskola, Kollégium, 
Csiha Gyızı Tagintézménye Pedagógiai Programjának fenntartói jóváhagyására 
Elıadó: Dr. Éles András polgármester 
 
Dr. Éles András polgármester úr megkérdezte, hogy az elıterjesztéssel kapcsolatban 
van-e kérdés, észrevétel, megjegyzés. 
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Mivel az elıterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel, megjegyzés nem volt,        
Dr. Éles András polgármester úr szavazást rendelt el.  
 
A képviselı-testület a Kırösi Csoma Sándor Gimnázium, Szakközép-, Szakképzı és 
Általános Iskola, Kollégium, Csiha Gyızı Tagintézménye Pedagógiai Programjának 
fenntartói jóváhagyására készült elıterjesztés határozati javaslatát 9 igen szavazattal 
(egyhangúlag) elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
283/2010. (VIII. 30.) számú Képviselı-testületi Határozat 
 

Hajdúnánás Városi Önkormányzat képviselı-testülete a közoktatásról 
szóló, többször módosított 1993. évi LXXIX. törvény 102. § (2) bekezdés   
f) pontja alapján jóváhagyja a Kırösi Csoma Sándor Gimnázium, 
Szakközép-, Szakképzı és Általános Iskola, Kollégium, Csiha Gyızı 
Tagintézménye Pedagógiai Programját.   
 
A képviselı-testület felkéri a polgármestert, hogy az intézményvezetı 
tájékoztatásáról gondoskodjon. 
 
Felelıs: Dr. Éles András polgármester 
Határid ı: 2010. szeptember 08. 
 
 

   Dombi György 
   jegyzıkönyv-hitelesítı 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Dr. Éles András polgármester úr megköszönte 
a megjelenést, a végzett munkát. 
Tájékoztatásul mondta még el, hogy a képviselı-testület következı ülésére 2010. 
szeptember 16-án kerül sor, majd ezek után a képviselı-testület rendkívüli ülését       
du. 15.15 órakor bezárta. 
 
 

kmft. 
 
 
 
 Dr. Éles András Szőcsné dr. Sebestyén Irén 
 polgármester jegyzı 
 
 
 
 

Dombi György 
jegyzıkönyv-hitelesítı 


